2

	[image: image1.png]

	МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	КІРАЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	30 июня 2022 г. № 9-44

	г. Кіраўск

	г.Кировск

Об изменении решения Кировского районного исполнительного комитета от 19 февраля 2014 г. № 5-2
На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Кировский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Внести в решение Кировского районного исполнительного комитета от 19 февраля 2014 г. № 5-2 «Об установлении ведомственной классификации расходов районного бюджета и признании утратившими силу некоторых решений Кировского районного исполнительного комитета» следующие изменения:

название решения изложить в следующей редакции:

«Об установлении ведомственной классификации расходов районного бюджета»;

в пункте 2:

из абзаца второго слова «(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 39, 9/12819)» исключить;

из абзаца третьего слова «(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 117, 9/22830)» исключить;

из абзаца четвертого слова «(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 13, 9/28069)» исключить;

из абзаца пятого слова «(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 143, 9/32378)» исключить;

из абзаца шестого слова «(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 33, 9/39126)» исключить;

из абзаца седьмого слова «(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2012 г., № 13, 9/47227)» исключить;

из абзаца восьмого слова «(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 15.11.2012, 9/53895)» исключить;

из абзаца девятого слова «(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.07.2013, 9/59031)» исключить;

в приложении к этому решению:

позицию

	«075
	Отдел по образованию, спорту и туризму райисполкома»

заменить позицией

	«075
	Отдел по образованию райисполкома»;

после позиции

	«130
	Коммунальное унитарное дочернее предприятие «Управление капитальным строительством Кировского района»

дополнить приложение позицией следующего содержания:
	«164
	Сектор спорта и туризма райисполкома».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель
Г.П.Слабодникова
Управляющий делами
Е.В.Ленкевич
СОГЛАСОВАНО

Главное финансовое управление

Могилевского областного
исполнительного комитета